

PROPOSTA DE CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL N9 2018.02.15.1
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DE INTERESSE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO CRATO-CE.

LOTE 01							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	VALOR UND	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	ADESIVO {VINIL LEITOSO} MEDINDO 12 x 12cm - IMPRESSÃO COLORIDA (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	200	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	110,00	cento e dez reais
2	CARTILHA COM 50 PÁGINAS COM CAPA E MIOLO 15X 21CM, OFFSET 115GM COLORIDA FRENTE E VERSO 4X4 CORES* ACABAMENTO DOSRAAO E GRAMPEADO (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	2000	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	7.000,00	sete mil reais
3	FOLDER, FORMATO 30X21,5 IMPRESSÃO OFFSET USgm 4X4 CORES, 2 DOBRAS (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	2000	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	1.500,00	mil e quinhentos reais
4	FOLDERES COM PROGRAMAÇÃO 21X 30 CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 115GM, DUAS DOBRAS (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	2000	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	1.000,00	mil reais
5	PANFLETO 15X21CM, IMPRESSÃO OFFSET 90GM 4x4 CORES {ARTE PRONTA E VARIOA DE ACORDO COM CADA EVENTO}	UND	2000	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	960,00	novecentos e sessenta reais
6	PANFLETO 15x21cm, IMPRESSÃO OFFSET 90GM 4xOCORES (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	1000	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	480,00	quatrocentos e oitenta reais
7	CALENDÁRIO DE PAREDE 42X31CM, IMPRESSÃO COLORIDA 4XOCORES, VERNIZ 1X0 OFFSET 2506M (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	500	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	1.725,00	mil setecentos e vinte e cinco reais
8	BANNER - TAM 120X90CM, 4X0 COR, EM LONA COM CANALETA (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	5	R\$ 90,00	noventa reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
9	BANNER - TAM 80CM X 1M, 4 X 0 COR, EM LONA COM CANALHA (ARTE PRONTA , VARIADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE).	UND	5	R\$ 96,98	noventa e seis reais e noventa e oito centavos	484,90	quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos
10	BANNER - TAM 100X80CM, 4 X 0 COR, EM LONA COMO CANALETA (ARTE PRONTA E VARIADAS)	UND	5	R\$ 96,98	noventa e seis reais e noventa e oito centavos	484,90	quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos
11	CARTAZES COM PROGRAMAÇÃO BIX 43 CM, PAPEL COUCHE 115GM {ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO}.	UND	20	R\$ 2,41	dois reais e quarenta e um centavos	48,20	quarenta e oito reais e vinte centavos
12	FAIXA COM IMPRESSÃO DIGITAL^ 4X0 CORES, 95(31X5CM ÍONA COMITHOS (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	5	R\$ 137,00	cento e trinta e sete reais	685,00	seiscentos e oitenta e cinco reais
13	BLOCO PARA ANOTAÇÃO 15X21, COM 50 FOLHAS	UND	100	R\$ 7,27	sete reais e vinte e sete centavos	727,00	setecentos e vinte e sete reais
14	CARTAZ DE DIVÚLGACAO PAPEL OUTDOOR COUCHE 115 GM, 70 X 50CM {ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO}	UND	10	R\$ 54,54	cinquenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	545,40	quinhentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
15	CAMISA NAS CORES VARIADAS PV 88% POUESTER 12% ALGODÃO» COM GOLA REDODA, MANGA CURTA, TAMANHOS VARIADOS (P, M, G, Ô6» COM IMPRESSÃO EM SERTGRAFIA FRENTE E COSTAS COLORIDAS (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	100	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
16	BONÉ MODELO TIPO AMERICANO TECIDO 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, ABA COMUM, COM BOTÃO SUPERIOR, COM INTERTELA NA PARTE FRONTAL, IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COLORIDA (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	100	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	940,00	novecentos e quarenta reais

UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Rua Maria Júlia Lima Verde Vilar, 47 – A – Conjunto Novo Crato
e-mail: uigonrep@hotmail.com Tel: (88) 3523 - 1460 Crato – Ceará

17	PLACA INDICATIVA EM PVC, COM DIMENSÃO DE 20 CM DE LARGURA E 30 CM DE ALTURA# ESPESSURA DE 0,3MM, BRANCA COM ADESIVO 3M COLORIDO FOTOGRÁFICO, (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE)	UND	20	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos
18	PLACA INDICATIVA EM PVC, COM DIMENSÃO DE 30 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA. BRANCA COM ADESIVO 3M COLORIDO FOTOGRÁFICO, (ARTE PRONTA J VARIADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE).	UND	20	R\$ 2,00	dois reais	40,00	quarenta reais
19	TOTEM 2,60 X 080 X 0,20CM EM PVC COM ADESIVO 3M COLORIDO FOTOGRÁFICO COM METALON 0,2 POL. (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE).	UND	5	R\$ 500,00	quinhentos reais	2.500,00	dois mil e quinhentos reais
20	PAINEL FRONTAL DA FACHADA EM LONA E ESTRUTURA METÁLICA. MEDINDO 1,50M X 2,0, IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO. INSTALAÇÃO INCLUSA. (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE).	UND	2	R\$ 387,90	trezentos e oitenta e sete reais e noventa centavos	775,80	setecentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos
21	QUADRO BRANCO CONFECCIONADO EM LAMINADO MÉLAMÍNICO (FÓRMICA) BRANCO BRILHANTE, CONTENDO IMPRESSÃO DIGITAL, COM ESPESSURA TOTAL DE 17MM. MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO, SISTEMA DE FIXAÇÃO, TAMANHO 1,20 X 2,00 M	UND	1	R\$ 221,00	duzentos e vinte e um reais	221,00	duzentos e vinte e um reais
22	CAPA PARA PROCESSO DE DESPESAS EM PAPEL SUPIR BOND NA COR AZUL, 75g, TAMANHO APROXIMADO 324X458MM, 1X0 COR, COM LOGOMARCA PREVICRATO	UND	10000	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	8.100,00	oito mil e cem reais
23	CARTÕES OE VISITA, COM LAYOUT PERSONALIZADO 40MMX80MM, CONTENDO DADOS FUNCIONAIS DOS SERVIDORES DO PREVICRATO	UND	2000	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	700,00	setecentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE =						31.100,00	
trinta e um mil e cem reais							
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA =						31.100,00	
trinta e um mil e cem reais							

Data de Abertura: 13 de Março de 2018

Horário de Abertura: 8:00 hs

Prazo máximo da prestação dos serviços: 05 (cinco) dias a contar do início do serviço;

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Proponente: UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Endereço: RUA MARIA JULIA LIMA VERDE VILAR, Nº 47 SEMINARIO, CRATO -CE

CNPJ: 09.147.164/0001-10

Inscrição estadual: 06.354.870-4

Inscrição Municipal: 4311989

Banco: Banco do Brasil Agencia: 0094-9 Conta Corrente: 28.265-0

Fone: (88) 3523-1460

Declaro para os devidos fins que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado.

Crato - CE, 14 de Março de 2018



UIGON REPRESENTAÇÕES - ME CNPJ Nº 09.147.164/0001-10
UILIAN GONÇALVES NETO - CPF: 742.388.173-20 Nº 95029040082 SSP-CE
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Rua Maria Júlia Lima Verde Vilar, 47 - A - Conjunto Novo Crato
e-mail: uigonrep@hotmail.com Tel: (88) 3523 - 1460 Crato - Ceará